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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETII ARTEVE 
KOMISIONIINSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Dt. 21.03.2016 

UDHEZIM 

Bazuar ne ligjin Nr.8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative te Republikes 
se Shqiperise", i ndryshuar dhe nenit 131 te ligiit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin 

shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", urdherin e Ministrit te 

Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.05.2016, urdherin e Rektorit te Universitetit te Arteve Nr.33 , 

dt.16.03 .2016 dhe Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet 

drejtuese ne institucionet publike te arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise": 

Udhezohen te gjithe te interesuarit per t'u vetekandiduar per anetare te Komisioneve te 
Zgjedhjeve ne Fakultete qe te plotesojne formularin e vetekandimit per kete pozicion. 

Formularin e vetekandidimit mund ta terhiqni prane zyres se Komisionit Institucional te 
Zgjedhjeve (KIZ) ose prane sekretarive te fakulteteve perkatese. 

Dorezimi i aplikimit behet VETEM prane KIZ me zyre ne: godinen qendrore te 
U ART, kati I, korridori J ugor. 

Afati i fundit i pranimit te aplikimeve eshte data 23.03.2016 
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Anetar Arben Basha ~'J~ Anetar Helidon Goro 

Anetar Petraq Pap~ Anetar Elfa Grabov~ 


